
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

02.12.2019                            м. Запоріжжя                                                      № 596 
 
 
Про затвердження перерозподілу  
обсягу субвенції з державного  
бюджету місцевим бюджетам  
на 2019 рік 
 
 

Керуючись ст. 18 Закону України „Про місцеві державні адміністрації” 
та враховуючи п.3 рішення обласної ради від 20.12.2018 № 63 “Про обласний 
бюджет на 2019 рік”(зі змінами та доповненнями), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити перерозподіл обсягу залишку коштів субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на реформування регіональних 
систем охорони здоров’я для здійснення заходів з виконання спільного з 
Міжнародним банком реконструкції та розвитку проекту "Поліпшення 
охорони здоров'я на службі у людей", що утворився на початок бюджетного 
періоду, затвердженого на 2019 рік для Департаменту охорони здоров'я 
облдержадміністрації по спеціальному фонду, між видатками споживання та 
видатками розвитку, а саме за КПК 0712152 видатки споживання зменшити 
на 990 859 грн, відповідно видатки розвитку збільшити на 990 859 грн. 

 
          2. Департаменту фінансів облдержадміністрації провести уточнення  
асигнувань обласного бюджету для фінансування зазначеної субвенції. 
 

3. Винести це розпорядження на розгляд чергової сесії обласної ради. 
 

 
 
 
Голова        Віталій ТУРИНОК 


